IMMUNITYBIO INC.

IMMUNITYBIO INC.

ISIN:  US45256X1037

Prehled

20.05.2024 18:42:48
Cena

6,955 USD

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

WKN: 45256X103

-9,08% (-0,70)

US45256X1037

IBRX
Nasdaq
usb
Chemical /

Pharmaceutical / Health

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany

pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

Akcie

4.866 EUR

S&P 500

6,95 USD
(500)

6,96 USD
(3.200)

7,58 USD
7,6395 USD
6,88 USD
7,65 USD

7,103289
usb

4.378.512
31.101.329,06
20.030

100

40.00

30.00

20.00

10.00

0.00

51

T ey

2020

2021 2022 2023 2024

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum Nadpis Stahnout
26.04.2024 b Global Equity Ratings &
03.04.2024 b Global Equity Ratings &y
13.03.2024 2= Global Equity Ratings &
22.02.2024 e Global Equity Ratings &
14.02.2024 2= Global Equity Ratings &y
Vsechny burzy pro IMMUNITYBIO INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 20.05.2024 18:15 6,44 EUR 0,10 25
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US45256X1037&ID_NOTATION=138086164
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US45256X1037&ID_NOTATION=138086164
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a621c3d8353cc26e7339958ce3875d7b4a220fe508e6cea9c150b43071f7055e&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=c512fa8c97ae40317&time=1716310671&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f9c95fd3428aca39678429909f1132fafce8e36bfba5c3c3367fb8dc6d76eb17&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=43d3f418c6c2a99f9&time=1716310671&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=55d281ed0a4e5274767e9bb993f79e00aeb63cbbe8af32a737b9c41fa56443f0&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=2e54ce3a6fbc6b5ac&time=1716310671&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=11f567623ca8ceeb95f9b449f761b48260598faa6bb44a48d1f9ec0137c0378e&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=ed0089485cac98466&time=1716310671&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ded361a3f97053d607bb62d7a85f3e659550fd84b3502955224de1754e0831d8&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=1f1094ddf83f8d6a0&time=1716310671&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=138086164
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=244675175

IMMUNITYBIO INC.

CESKAS

spofitelna

Stuttgart 20.05.2024
Nasdaq 20.05.2024
Munich 20.05.2024
Frankfurt 20.05.2024
Duesseldorf 20.05.2024
Berlin 20.05.2024

17:21
18:42
08:02
18:00
16:00
18:35

6,394 EUR
6,955 USD
7,20 EUR

6,376 EUR
6,456 EUR
6,428 EUR

0,00
31,10
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=235439318
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=280572758
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=138510087
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=327034147
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=280171949

IMMUNITYBIO INC.

Detaily

20.05.2024 18:42:48

Cena
6,955 USD

Zména

Zakladni udaje

©  -9,08%(-0,70)

ISIN US45256X1037
Symbol IBRX
Burza Nasdaq
Ména uUsD
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 4.866 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 6,95 USD
(500)
Prodej (Castka) 6,96 USD
(3.200)
Oteviraci cena 7,58 USD
Max 7,6395 USD
Min 6,88 USD
Zavérecna cena (predchozi 7,65 USD
den)
Cena vazena 7,103289
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 4.378.512
Obchodovany objem 31.101.329,06
Pocet obchodt 20.030
Posledni zobchodovany 100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r

Vykonn. +84,78
(%)

Vykonn. +3,51
(abs.)

Beta 3,06
Volatilita 131,06

% +136,84% -53,89%

+4,42 -8,94

2,41 2,50
122,71 121,85

CESKAS

spofitelna
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2020 2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

8,106 USD (5.508.645
6,903 USD (10.461.981
5,310 USD (5.942.090
3,651 USD (4.814.582
10,530 USD (29.04.2024
3,120 USD (25.01.2024
10,530 USD (29.04.2024
1,250 USD (12.10.2023
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IMMUNITYBIO INC.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

QO ImmunityBio

Kontakty
IMMUNITYBIO

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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CESKAS

spofitelna
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